長子配布

令和２年１２月１５日

保護者様

唐津市立長松小学校

校長 佐々木 講吉

児童生徒における新型コロナウイルス感染症の対応について

 寒冷の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，最近唐津市におきましても，ＰＣＲ検査を受けられる方が増えております。そこ

で，お子様や同居家族の方がＰＣＲ検査を受けられた場合の対応を，下記の通りお知らせ

いたしますので，ご確認の上，ご理解とご協力をお願いいたします。

なお，今後の状況に変化が生じた場合は，その対応が変更されることがあります。

※ＰＣＲ検査を受けられる場合は，必ず学校へご連絡ください。

当該児童生徒の登校や活動の様子から

保健福祉事務所の指示等により

市教育委員会が行う

市教育委員会が判断）